OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR - 9xkcmpanuza

I Bup copeBH. DkcTpanura

ApeHa |[Bopeu cnopta Morunes

[Hata |23.03.2019

Hauy. |13:00

3putenn |1,218

Wrpa N? (214

(A)|Morunes

N2 | damunns BrnB

B3saTne BopoT

Bpemsi| ' |A1 A2| NC M2/N3/N4/N5 N6jM1 M2

M4/ M5| M6

Bpems |N?

Ynanenus
HapyweHune

Hay. |OKoHY.

1 |KapauyH, Bnaancnas
11|CnupuaoHos, Bnaaucnas (J1)
12|Nanwos, Wropb (J1)

15| pubko, AeHnc

16 /Bacbko, Aptem
17|Manbues, Aptem (BN) (J1)
19|Kapaawes, Hukuta
27|OpaHbkoB, AeHnc
31|Kncenes, Hukuta (B/)

43 Bycuk, BukTtop

44 |Kobyc, AnekcaHap
45|BanbkoB, Butanuii

46 |Ka3bsiHvH, Unbs

55 /Ceprees, Aptem (J1)

63 /Ko3uHoB, AnekcaHap
71|3axapos, Makcum

74 Kadees, Butanwii (J1)
83|Bonec, Hukuta
88|Pycramos, Uropb
89|KanwuH, Erop
91|MaTeweHko, EBrenunin

92| AnewwkoB, AnekcaHap (B/)
HayanbHuk KomaHabl: Py6aHos, Bnaaumup

o o|N|r|o|sa|lor|lololvrlwiv R w RN lo|=]|o

IR B

7:47 112|63/92| PC
11:25/16(12 PC
32:03(19/44|71|IB1
34:35|27/44|17| PC
46:08 12|16/15|I'B1
49:1812|15/16| PC

12|15/16(6392
12|15/16|63|92
17(19/44|71/83
17(27 4489
12|15 6392
12|15 8392

11
19
10
23
19
410

naBHbIi TpeHep: PbiibkoB, AMUTPUIA

42
48
35
71

71
92
99
92
92

2392

TpeHep:

3:33 |63
28:33 |92
47:11 |83
58:15 |63

noaH
noaH
noaH
vA-KN

NINNN

3:33

28:33
47:11
58:15

5:33

30:33
49:11
60:00

(B)|Butebck

N2 damuamns BB

#

B3saTne BopoT

Bpems Al A2 <WUC]M1 N2 MN3|N4 M5/ M6

M1|M2|M3|M4|M5| M6

Bpems N2

Ypaneuuma

MuH. |HapyLenve

Hauy. | OKoHY.

4 |Bensii, Nasen

7 |PenwvH, AnekcaHap (J1)
10/ Mensenes, AHTOH
11|MonuumHckui, AnekcaHap
13|YepHos, Bnaaucnas
15|Canero, Butanuit
17|puHesund, Kupunn

19 WavaTtynnvH, AnekcaHap
23|WeTkuH, Unbs (J1)

30| AkceHoB, Bauecnas (B)
33|bapaHoB, Hukonai

35 |CtpenbHukoB, PomaH
42|Cxopaues, PomaH (J1)

48| AeHncos, Unba
71|0emupnos, Spocnas (BI1)
92|MoTanyexko, Anekcei
99 HeBuAUUMH, Anekceit

Tlolw zlw|loz|jz|z|(z|z|lwiz|z w Tlw
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HauanbHUK KoMaHabl: BOrpyHOB, AHTOH

1

40:05 |4/23|99|IM1 | 4 [10|23]92|99 1|11

INaBHbIi TpeHep:

4546|7491

4:54

21:06
21:06
26:19
36:15
44:27

92

7

23
71
48

TpeHep:

2
2
10
2
4
2

3A0-UrP
vA-KN
ancu,
3A0-KN
B-KJ1
vA-KN

4:54

21:06
22:03
26:19
36:15
44:27

6:54

22:03
32:03
28:19
40:15
46:08

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapei

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B | Whp.-A:B | TB-A:B | TM-A:B

06p. A1|06p. A2 NTA|O6p. B1 O6p. B2 NTB

NeA | MWH

nwj NeB

MWH M

1 2:0
2 2:0
3 2:1

11:6
15:7
18:8

2:2
2:18
4:2

0:0
1:0
1:0

0:0
0:0
0:1

6 0 0 9 0 0
7 13
7 16

Cymma 6:1 44:21

0
0
8:22 2:0 0:1 20 0

0 0 0
0 0 0
0 38 0 0

1 | 60:00

Hauano urpsbl:
13:00

Tanm-ayT A:

1 92

60:00 6

Bpems

O6p. | O6p.
A B

OKOHYaHWe urpbl:
15:03

Taiim-ayT B:

FnaBHbI cyabs
23

Cyaba 3a

[naBeHbIi cyabsa: Maukesuu,AnekcaHap BOpOTaMM:

Benesny,Makcnum

Bp.:

CekpeTapb
maTya:

Moanuce Komanaa
A

M.loponés,

EmenbsiHoB,AnekcaHap [.TpyukeBny

JlnH. Cyabs: CyAbA-UHCNEKTOp: Cyabs BpemMeHu:

Moanuce
KomaHpa B:

Moanuce
CekpeTtapb MaTya:

Moanuch MNaBHbIN
cyabsi:

CyAbs CTarT.:

Cyaba
BW/IEONOBT. !

Cyabu npu
owrTpad. urp.:

Cyabs nHbopM.:

Cyabu peructp.:




	Официальный протокол игры
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